Comune di Minturno
Medaglia £°0ro afl Merito Civile D.p.r. 3/8/1998
(PROVINCIA DI LATINA)
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE
UFFICIO COPIE

.Prot J 43 8 5} del £ 3 A80. 208

Oggetto: Nomina Messo Comunale. »

IL SINDACO

.= RAVVISATA la necessita di- provvedere al potenziamento della notificazione degli atti
~.amministrativi stante la carenza di personale in organico mediante la nomina straordinaria ad aliri

dipendenti idonei al servizio medesimo;

- VISTO 1l D.Lgs. 267/2000;
- VISTO lo Statuto Comunale;
- VISTO il Regolamento per 1’Organizzazione degli Uffici e del Servizi;

DECRETA

".1) DI PROVVEDERE al potenziamento del servizio della notificazione degli atfi del Comune
mediante la:nomina della sig.ra PIROLOZZI Marinella, dipendente comunale cat. Bi;

23 DI PROVVEDERE alla notifica del presente decreto all’interessata olire alla pubbhcamone sul
sito istituzionale del Comune.

Minturno, 13.08.2012

'?E D AL cé’ﬂiﬂ— 2 Lo WE



